
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia  20 stycznia 2017 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody "Janiewickie Bagno" 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2134, zm. poz. 2249) zarządza się, co następuje. 

§ 1. 1.  Rezerwat przyrody pod nazwą "Janiewickie Bagno", zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar 

o łącznej powierzchni 162,28 ha, położony na terenie gminy  Sławno, w powiecie sławieńskim, 

w województwie zachodniopomorskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów ich załamania w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych fragmentu 

boru bagiennego na torfowisku przejściowym ze stanowiskiem reliktowej maliny moroszki Rubus 

chamaemorus oraz innych typowych roślin boru bagiennego. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj – Torfowiskowy (T). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ - Biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), podtyp – 

biocenoz naturalnych i półnaturalnych (bp); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Różnych ekosystemów (EE), podtyp – lasów i torfowisk (lt). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia1). 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska  

w Szczecinie 

Radosław Grzegorczyk 

                                                      
1) niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 15 maja 

1962 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M.P. Nr 50, poz. 244, zm. z 1982 r. Nr 8, poz. 31 i Nr 20, poz. 179), 

które utraciło moc z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2134 z późn. zm.), z tym że na podstawie art. 153 przywołanej ustawy rezerwaty przyrody utworzone przed dniem 

wejścia w życie ustawy stały się rezerwatami w rozumieniu niniejszej ustawy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 stycznia 2017 r.

Poz. 423



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 
Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Janiewickie Bagno” w postaci wykazu 
współrzędnych punktów załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-
1992. 

Lp. X Y 
1 713378,44 351049,45 
2 713383,51 351035,43 

3 713423,85 351067,35 

4 713492,89 351210,17 

5 713560,36 351346,87 

6 713600,76 351381,66 

7 713692,64 351460,79 

8 713839,32 351588,93 

9 713789,30 351900,93 

10 713789,54 351901,56 

11 713946,28 351929,89 

12 713983,08 351936,54 

13 714219,57 351978,92 

14 714223,08 351979,02 

15 714353,87 351973,36 

16 714450,23 352282,67 

17 714363,76 352294,38 

18 713928,52 352454,33 

19 713734,62 352506,89 

20 713598,07 352542,78 

21 713535,07 352552,42 

22 713508,58 352552,99 

23 713241,90 352557,95 

24 713190,95 352548,92 

25 713154,13 352436,77 

26 712832,39 352167,24 

27 712577,89 351954,01 

28 712742,75 351568,87 

29 712999,67 350934,84 

30 713041,68 350962,35 

31 713053,85 350970,51 

32 713075,01 350951,21 

33 713118,94 350973,37 

34 713170,88 350994,79 

35 713289,72 351042,11 

36 713309,39 351037,70 

37 713374,20 351048,83 

38 713378,44 351049,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 423



Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 423



 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 423



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 423



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 423



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 423


		2017-01-24T13:12:33+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




